
i CBUD1G

DODATEK č. 2
k ná jemní smlouvě č. CBUD1G ze dne 6.8.2001, ve znění dodatku ě.l ze dne 7.5.2003 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku takto:

Dne 6.8.2001 uzavřely smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68 
IČ: 421 96 451
v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540
zast. generálním ředitelem podniku Ing. Kamilem Vyslyšelem, na základě delegování 
pravomocí
z pověření zast. lesním správcem LS Telč Ing. Alešem Ruskem
jako pronajímatel

a

Český Mobil a.s.
se sídlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001
zaps. v OR u MěS v Praze, oddíl B., vložka 6064
číslo bankovního účtu: 117428/5400
SWIFT kod banky: ABNACZPP
Mezinárodní bank.č.účtu (IBAN): CZ89 5400 0000 0000 0011 7428 
na základě plné moci zastoupena 
jako nájemce

ve smyslu ust. § 663 a násl. občanského zákoníku v platném znění, smlouvu o pronájmu 
pozemků určených k dočasnému pronájmu pozemků spojených s provozem sítě společnosti 
Český Mobil
Dne 7.5.2003 uzavřely výše citované smluvní strany k předmětné smlouvě dodatek č.l

I.
Na základě ujednání shora uvedených smluvních stran se mění dnem účinnosti tohoto 
dodatku text smlouvy, ve znění dodatku č.l, a to takto:

- čl. III. odst. 1 nájemní smlouvy ě. CBUD1G nadále zní:
„ Nájemné bylo sjednáno dohodou. Obě smluvní strany se dohodly na roční výši nájemného 
826,60,- Kč za lm2 zabrané a pronajaté plochy. Celkové roční nájemné za pozemky uvedené 
v čl. I. o rozloze 105 m2 činí 86.793,- Kě (slovy osmdesátšesttisícsedmsetdevadesáttři 
koruny české). Jedná se o již navýšené nájemné (za spoluužívání předmětu nájmu 
společností T-Mobile Czech Republic, a.s.) dle dodatku č.l,

- příloha č.l, která je nedílnou součástí smlouvy se mění, stím, že stávající rozloha 
zabrané a pronajaté plochy se dnem účinnosti tohoto dodatku zmenšuje ze 111 m2 na 
105 m2



CBUD1G

II.

1. Text nájemní smlouvy, který není dotčen tímto dodatkem, zůstává v platnosti beze změn.
2. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech majících platnost originálu, z nichž 3 obdrží 

pronajímatel a 2 nájemce.
3. Účastníci dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento byl 

sepsán dle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, urěitě a srozumitelně, nikoli 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Dne 1.1.2004 Dne 1.1.2004

pronajímatel




